Špecializované zariadenie (ďalej len „ŠZ“) 

Forma sociálnej 

služby  

Pobytová - ročná 

Miesto poskytovania  

sociálnej služby  

065 11 Nová Ľubovňa  775  

Kapacita poskytovateľa  

sociálnej služby 27 miest  

Výška FPP 

Eur/rok  

7 860 € 

(slovom sedemtisícosemstošesťdesiat eur)  

3.2 

FPP sa poskytuje na rok 2024 na prijímateľov sociálnej služby podľa Prílohy č. 3 tejto zmluvy 

„Menný zoznam prijímateľov“, ktorí spĺňajú podmienky na poskytovanie sociálnej služby 

v   ŠZ podľa zákona o sociálnych službách a poskytovateľ im poskytovanie sociálnej služby